
UCHW AŁA Nr XXXV/317/2018 r. 
RADY GMINY DĄBRÓWKA  
z dnia 25 kwietnia 2018 roku

w sprawie zbycia gruntu przez Gminę Dąbrówka

Na podstawie art.l8.ust.2 pkt.9 lit. a, z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.) Rada Gminy Dąbrówka uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża zgodę na zbycie przez Gminę Dąbrówka niezabudowanej działki położonej w obrębie 
0014 Kuligów, gm. Dąbrówka, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków numerem:

- 2302 w udziale 523/812 wpisanej do Księgi Wieczystej Nr WA1W/00050011/7 
prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Wołominie.

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PR ZEW O D jpl/Z Ą C Y  RADY 

MaranUMczmarczyk.


